UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:  774 /QĐ-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày  06 tháng 11  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức vào làm việc

 tại Ban Quản lý rừng phòng hộ Hương Khê năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND

tỉnh ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức,

viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản

lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà nước

thuộc UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 35/2023/QĐ-UBND ngày 31/8/2023 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-UBND ngày 17/01/2023 của UBND tỉnh

về việc giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức hành chính; số

lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức hội và chỉ

tiêu lao động hợp đồng năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1307/QĐ-UBND ngày 08/6/2023 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt chỉ tiêu, cơ cấu tuyển dụng viên chức năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 21/TB-SNV ngày 31/01/2023 của Sở Nội vụ Hà

Tĩnh về Biên chế công chức, viên chức, lao động hợp đồng năm 2023; Văn

bản số 1038/SNV-CCVC ngày 12/6/2023 của Sở Nội vụ hướng dẫn tuyển

dụng viên chức năm 2023;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở và Trưởng ban

Quản lý rừng phòng hộ Hương Khê tại Tờ trình số 203/TTr-PHHK ngày

27/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Ban

Quản lý rừng phòng hộ Hương Khê năm 2023, gồm: 05 người (có danh sách

kèm theo).

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=29/2012/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

 Điều 2. Giao Trưởng ban Quản lý rừng phòng hộ Hương Khê chỉ đạo

Hội đồng tuyển dụng thông báo cho thí sinh trúng tuyển; hoàn thiện hồ sơ của

thí sinh trúng tuyển, quyết định tuyển dụng đối với các thí sinh trúng tuyển viên

chức và thực hiện việc ký hợp đồng làm việc theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ Sở, Kế  hoạch và Tài chính Sở;

Trưởng ban Quản lý rừng phòng hộ Hương Khê; Thủ trưởng các đơn vị liên

quan và các ông có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (để báo cáo);

- Giám đốc, các đ/c PGĐ Sở;

- Lưu VT, TCCB. (05 bản giấy).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Việt

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC VÀO LÀM VIỆC

TẠI BAN QUẢN LÝ RỪNG PHÒNG HỘ HƯƠNG KHÊ NĂM 2023

(kèm theo Quyết định số:  774/QĐ-SNN ngày 06 tháng 11 năm 2023)

TT Họ và tên

Ngày,

tháng năm

sinh

Giới

tính
Quê Quán

Trình độ,

chuyên ngành

đào tạo

Điểm

phỏng

vấn

Điểm ưu

tiên

Tổng

điểm

Kết quả

tuyển

dụng

I. Vị trí: Quản lý Bảo vệ rừng (Hạng III)

1 Hồ Đức Điệp  17/09/1993 Nam

Xã Phú Gia, huyện

Hương Khê, tỉnh Hà

Tĩnh

Cử nhân Lâm

học
91,7 0 91,7

Trúng

tuyển

2 Lê Khắc Hạnh  10/06/1985 Nam

Xã Hương Long,

huyện Hương Khê,

tỉnh Hà Tĩnh

Cử nhân Lâm

học
73,0 5,0 78,0

Trúng

tuyển

3 Bùi Xuân Lâm  27/08/1987 Nam

Xã Thạch Hội, huyện

Thạch Hà, tỉnh Hà

Tĩnh

Cử nhân Lâm

học
75,3 0

75,3

Trúng

tuyển

4 Trần Truyền Thống  21/08/1986 Nam

Xã Phú Gia, huyện

Hương Khê, tỉnh Hà

Tĩnh

Cử nhân Lâm

học
81,0 5,0 86,0

Trúng

tuyển

II. Vị trí: Quản lý bảo vệ rừng (hạng IV)

1 Ngô Văn Tương  11/06/1989  Nam

Xã Hương Liên,

huyện Hương Khê,

tỉnh Hà Tĩnh

Trung cấp,

Lâm sinh
80,0 0 80,0

Trúng

tuyển

Danh sách có 5 người, trong đó: có 5 người trúng tuyển.

		2023-11-07T10:32:56+0700

		2023-11-07T11:10:25+0700

		2023-11-07T15:02:04+0700